5.2 Importo stimato per l’incarico professionale di redazione di una perizia esecutiva, e lo svolgimento delle attività di DL., 
contabilità e CRE, coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione per gli interventi in somma urgenza di consolidamento 
strada di accesso all’arenile, come da ribasso offerto con PEC prot. N. 9399 del 14/11/2018: € 13.520,00 (euro 
tredicimilacinquecentoventi/00) oltre IVA 22%; 

5.3 Importo stimato per l’incarico professionale di redazione di una prima relazione geologica, e lo svolgimento delle attività di D.L. 
geologica, relazione finale per interventi in somma urgenza di consolidamento strada di accesso all’arenile, come da ribasso 
offerto con pec prot. n. 9436 del 16/11/2018: € 1.261,63 (euro milleduecentosessantuno/63), oltre I.V.A. 22%; 

5.4 Prestazioni principali e secondarie: trattasi di 2 prestazioni distinte, la prima riguardante la redazione di una perizia esecutiva, 
e lo svolgimento delle attività di DL., contabilità e CRE, coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, la seconda la

[...]

b) Per quanto riguarda il servizio di redazione di una perizia esecutiva, e lo svolgimento delle attività di DL., contabilità e 

CRE, coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione per gli interventi in somma urgenza di consolidamento strada 
di accesso all’arenile: € 13.520,00 (euro tredicimilacinquecentoventi/00) oltre IVA 22%; 

c) Per quanto riguarda il servizio di redazione di una perizia esecutiva, svolgimento delle attività di DL., contabilità e CRE, 
coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione e redazione di una prima relazione geologica, e lo svolgimento delle 
attività di D.L. geologica, relazione finale per gli interventi in somma urgenza di consolidamento strada di accesso 
all’arenile: € 1.261,63 (euro milleduecentosessantuno/63), oltre I.V.A. 22%; 

14. VALORE E PARTE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO A TERZI: 0% ; 

15. INFORMAZIONI CHE INDICANO SE L’APPALTO E’ CONNESSO AD UN PROGETTO E/O PROGRAMMA FINANZIATO DA 
FONDI EUROPEI: NO 

16. NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: